
ouverture fermeture

Stade Stevenot 323 Ancienne RN 7 0 0 7h00 8h00
Pont de Nevers 323 Ancienne RN 7 4 4
Route de Bourges 323 D 976 8 12
Mars sur Allier 323 D 134 11 23
Chambort 323 D 134 11 34
Le Veurdre 326 Pont - D 13 2 36
Limoise 326 D 1 10 46
Franchesse 326 D 1 4 50
Bourbon l'Archambault 326 D 14 7 57 8h41 10h51
Villefranche 326 D 14 - D 229 1 58
Theneuille 326 D 953 16 74
Cerilly 326 D 410 5 79
Le Brethon 326 D 39 11 90
Hérisson 326 D 157 9 99 9h55 13h36
Meaulne 326 D 28 15 114
Braize 326 D 28 9 123
Ainay le Château 326 D 28 - D 76 7 130
Vernais 323 D 76 7 137
Bannegon 323 D 110 5 142 11h11 16h26
Chaumont 323 D 34 5 147
Sagonne 323 D 76 7 154
Vereaux 323 D 76 7 161
Grossouvre 323 D 76 6 167
Apremont 323 D 45 10 177
La Grenouille 323 D 976 5 182
Stade Stevenot 323 Ancienne RN 7 18 200 12h53 20h20

Respecter le Code de la Route - Port du casque conseillé

Numéros d'urgence: 112 - Pompiers: 18 - Organisation: 06.99.73.19.36

mail: philforestier@yahoo.fr - tel: 06.99.73.19.36
Départ Stade Stévenot - 36 Boulevard Camille Dagonneau - 58640 VARENNES VAUZELLES

CONTROLES
LOCALITES

Carte 
Michelin

n° route
kms 

partiel
kms 
total

Responsable Yves MALTHET - 4 bis rue des 3 ormes - 18150 LA GUERCHE SUR L'AUBOIS
mail: yves.malthet@wanadoo.fr - tel: 02.48.74.17.97

Responsable Philippe FORESTIER - 34 rue du Banlay - 58000 NEVERS

Homologation Audax Club Parisien 2010 BO 02

JEUNE GARDE SPORTIVE NIVERNAISE
Affiliation FFCT 000813 Ligue de Bourgogne

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 200 KMS
le 29 mai 2010


